様式第３号(第１５条関係)

令和　　年(　　年) 　 月　  日

令和　年度　園芸作物栽培設備設置事業補助金交付請求書

甲賀市長　岩永　裕貴　あて

申請者　住 所
氏 名  　　　　　　　　            ㊞

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け、甲農振第　　号で額の確定の通知があった令和　年度園芸作物栽培設備設置事業補助金を下記のとおり交付されるよう、甲賀市補助金等交付規則第１５条の規定により請求します。

記

園芸作物栽培設備設置事業補助金　　金　　　　　　　　　円

補助金の振込口座

	金融機関名
	支所名
	預金種別
	口座番号（右詰めで記入）

	口　　座　　名　　義　　人

	フリガナ

	漢　　字

申請者と、口座名義人が異なる場合は、委任状が必要ですので、ご連絡ください。
口座情報の記載を間違えると、入金できませんのでご注意ください。